UBND HUYỆN TÂN BIÊN

              VĂN PHÒNG

Số:       /TB - VPUB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Biên, ngày    tháng 10  năm 2014

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2014
_________

Căn cứ Quyết định số 753/QĐ-UBND ngày 30/7/2013 của UBND huyện Tân Biên về việc Ban hành Quy chế tiếp công dân tại trụ sở tiếp công dân huyện Tân Biên;

Văn phòng HĐND&UBND thông báo lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2014 như sau:

- 07 giờ 30 ngày 09/10/2014  Chủ tịch UBND huyện.

- 07 giờ 30 ngày 16/10/2014  Thường trực HĐND huyện.

- 07 giờ 30 ngày 23/10/2014  Chủ tịch UBND huyện.

- 07 giờ 30 ngày 30/10/2014  Trường trực Huyện ủy.
Trên đây là lịch tiếp công dân của tháng 10/2014, Văn phòng HĐND và UBND  huyện thông báo đến Văn phòng Huyện Ủy, các cơ quan, đơn vị huyện, UBND các xã, thị trấn  biết sắp xếp công việc có liên quan.
	Nơi nhận:

- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;
- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- LĐVP+NCTH;

- Lưu VT.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Trần Thị Mi Na